
Beskrivelse av de femten deltestene i WPPSI-IV

Deltest Beskrivelse

Terningmønster Barnet skal innenfor en gitt tidsgrense kopiere modeller og/eller bilder av ulike 
mønstre ved hjelp av ensfargede eller tofargede klosser.

Informasjon Barnet presenteres for en rekke spørsmål som omhandler allmennkunnskaper. 
På noen spørsmål skal barnet svare ved å peke på bilder, men de fleste 
spørsmålene krever muntlige svar.

Matriser Barnet får se en matrise hvor det mangler en del, og skal deretter identifisere 
den manglende delen ved enten å peke på eller benevne den blant ulike 
svaralternativer.

Symbolleting Barnet skal innenfor en gitt tidsgrense søke gjennom en gruppe symboler 
(insekter) på leting etter et målobjekt.

Bildehukommelse Barnet får presentert en stimulusside med ett eller flere bilder i et visst antall 
sekunder, og skal deretter på påfølgende side identifisere hvilke(t) bilde(r) han 
eller hun fikk presentert.

Likheter Barnet skal svare på spørsmålet om hva som er likheten mellom to bilder eller 
to ord.

Bildekategorier Barnet får se to eller tre rader med bilder av ulike gjenstander og skal velge en 
gjenstand fra hver rad som til sammen danner en kategori.

Utstrykning Barnet skal innenfor en gitt tidsgrense markere målobjekter (klær) blant andre 
objekter med et fargestempel. Objektene er avbildet på A3-ark hvor den ene 
siden er arrangert tilfeldig og den andre strukturert.

Spatial hukommelse Barnet får i et visst antall sekunder se ett eller flere kort med bilder av dyr 
som er plassert på spesifikke steder på et dyrehagebrett. Deretter fjernes 
og blandes kortene før de gis til barnet, som skal legge kortene tilbake på de 
samme stedene.

Puslespill Barnet skal innenfor en gitt tidsgrense legge puslespill.

Ordforståelse Barnet skal dels benevne bilder han eller hun får presentert, dels definere ord 
muntlig som testlederen leser opp.

Koding Barnet skal innenfor en gitt tidsgrense ved hjelp av en kodenøkkel stemple den 
figuren som hører sammen med et visst dyr.

Resonnering Barnet skal besvare en rekke spørsmål som handler om hvordan han eller hun 
resonnerer rundt hverdagslige problemstillinger, generelle prinsipper og sosiale 
situasjoner. Barnet skal svare dels muntlig, dels gjennom å peke på bilder.

Ordgjenkjenning Barnet får se en gruppe bilder og skal peke på det bildet som tilsvarer et ord 
testlederen leser opp.

Bildebenevning Barnet skal benevne bilder.


